

장:(2000)사회개발비 관:(2100)교육및문화비 항:(2110)문화예술 세항:(2114)지역문화운영 세세항:(110)인건비 [남구읍면동][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
2000	사회개발비	2,581,011	2,532,975	48,036	
2100	교육및문화비	254,067	217,541	36,526	
2110	문화예술	254,067	217,541	36,526	
2114	지역문화운영	254,067	217,541	36,526	
100	경상예산	218,667	210,741	7,926	
110	인건비	83,391	71,590	11,801	
	101 인건비	83,391	71,590	11,801	
		76,802	65,740	11,062	09 일용인부임  ○연일임  - 복지회관 관리인부임  · 기본급 26,150원x1명x300일 = 7,845  · 상여금 7,845,000원x4/12 = 2,615

장:(2000)사회개발비 관:(2100)교육및문화비 항:(2110)문화예술 세항:(2114)지역문화운영 세세항:(110)인건비 [남구읍면동][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 월차수당 26,150원x1명x12월 = 314
					· 연차수당 26,150원x1명x12월 = 314
					· 주휴수당 26,150원x1명x52일 = 1,360
					· 시간외근무수당 3,570원x1명x15시간x12월x1.5 = 964
					· 정액급식비 80,000원x1명x12월 = 960
					· 기관부담금(국민연금,고용,산재) 14,372,000원x6.6% = 949
					○오천읍
					- 공공도서관 청소인부임
					· 기본급 26,150원x1명x300일 = 7,845
					· 상여금 7,845,000원x4/12 = 2,615
					· 월차수당 26,150원x1명x12월 = 314

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 연차수당 26,150원x1명x10일 = 262
					· 주휴수당 26,150원x1명x52일 = 1,360
					· 시간외근무수당 3,570원x15시간x12월x1.5 = 964
					· 정액급식비 80,000원x1명x12월 = 960
					· 기관부담금(국민연금,고용,산재) 14,320,000원x6.6% = 946
					○동해면
					- 포항문화의 집
					· 기본급 26,150원x1명x300일 = 7,845
					· 상여금 7,845,000원x4/12 = 2,615
					· 월차수당 26,150원x1명x12월 = 314
					· 연차수당 26,150원x1명x12일 = 314
					· 주휴수당 26,150원x1명x52일 = 1,360

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 시간외근무수당 3,570원x1명x15시간x12월x1.5 = 964
					· 정액급식비 80,000원x1명x12월 = 960
					· 기관부담금(국민연금,고용,산재) 14,372,000원x6.6% = 949
					○장기면
					- 복지회관 관리 인부임
					· 기본급 26,150원x1명x300일 = 7,845
					· 상여금 7,845,000원x4/12 = 2,615
					· 월차수당 26,150원x1명x12월 = 314
					· 연차수당 26,150원x1명x17일 = 445
					· 주휴수당 26,150원x1명x52일 = 1,360
					· 시간외 근무수당 3,570원x1명x15시간x12월x1.5 = 964

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 정액급식비 80,000원x1명x12월 = 960
					· 기관부담금(국민연금,고용,산재) 14,503,000원x6.6% = 958
					○대보면
					- 기본급 26,150원x1명x300일 = 7,845
					- 상여금 7,845,000원x4/12 = 2,615
					- 월차수당 26,150원x1명x12월 = 314
					- 연차수당 26,150원x1명x16일 = 419
					- 주휴수당 26,150원x1명x52일 = 1,360
					- 시간외근무수당 3,570원x1명x15시간x12월x1.5 = 964
					- 정액급식비 80,000원x1명x12월 = 960
					- 기관부담금(국민연금,고용,산재) 14,477,000원x6.6% = 956

장:(2000)사회개발비 관:(2100)교육및문화비 항:(2110)문화예술 세항:(2114)지역문화운영 세세항:(110)인건비 [남구읍면동][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
		6,589	5,850	739	10 일시사역인부임 ○연일을 복지회관 - 복지회관 관리인부임 28,860원x1명x210일 = 6,061 - 4대보험 기관부담금 6,061,000원x8.705% = 528
	120 경상적경비	135,276	139,151	△3,875	
	201 일반운영비	135,276	139,151	△3,875	
		135,276	139,151	△3,875	01 일반운영비 ○연일음(연일음 복지회관) - 1.일반수용비 · 연일복지회관 일반수용비 100,000원 x12월 = 1,200 · 청소용품 및 화장실 물품 구입 100,000원x12월 = 1,200 · 정화조 청소비 500,000원 = 500

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 물탱크청소비 200,000원 = 200
					· 경비용역 수수료 110,000원x12월 = 1,320
					· 전기 안전점검 수수료 80,000원x12월 = 960
					- 3.공공요금 및 제세
					· 전화료 150,000원x1대x12월 = 1,800
					· 정보검색 단말기 사용료(15대) 400,000원x12월 = 4,800
					· 전기료 1,000,000원x12월 = 12,000
					· 상하수도료 150,000원x12월 = 1,800
					· 환경개선 부담금 100,000원x2회 = 200
					· 복지회관 화재보험료 2,200,000원 = 2,200
					- 4.운영수당
					· 복지회관 취미교실 프로그램 운영수당

장:(2000)사회개발비 관:(2100)교육및문화비 항:(2110)문화예술 세항:(2114)지역문화운영 세세항:(120)경상적경비 [남구읍면동][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					25,000원x4명x2시간x32주 = 6,400
					- 8.연료비
					· 도시가스 사용료 595원x57㎡x25일x12월 = 10,175
					- 9.시설장비유지비
					· 건물관리비 1,017원x1,449.35㎡ = 1,474
					○오천읍(오천공공도서관)
					- 1.일반수용비
					· 공공도서관 일반수용비 100,000원x12월 = 1,200
					· 공공도서관 청소용품 및 화장실 물품 구입 100,000원x12월 = 1,200
					· 정화조 청소 수수료 13,530원x150klx1회 = 2,030
					· 물탱크 청소 30,000원x40톤x1/2 = 600
					· 쓰레기 종량제 봉투 구입(100ℓ) 1,810원x100매x12월 = 2,172



장:(2000)사회개발비 관:(2100)교육및문화비 항:(2110)문화예술 세항:(2114)지역문화운영 세세항:(120)경상적경비 [남구읍면동][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 전기안전관리 대행수수료 100,000원x12월 = 1,200
					· 도난방지시설 용역수수료 150,000원x12월 = 1,800
					- 3.공공요금 및 제세
					· 전기요금 1,500,000원x12월 = 18,000
					· 화재보험료 1,300,000원x1회 = 1,300
					· 상하수도 사용료 100,000원x12월 = 1,200
					· 전화요금 150,000원x12월 = 1,800
					· 한국도서관협회비 400,000원x1회 = 400
					· 한국공공도서관 협회비 250,000원x1회 = 250
					· 소방협회비 260,000원x1회 = 260
					· 전국문화의집 운영협의회비 400,000원x1회 = 400
					· 환경개선부담금 100,000원x2회 = 200

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 인터넷 부스 전용회선 사용료 200,000원x12월 = 2,400
					- 6.급량비
					· 도서관 야간근무자 급식 5,000원x2명x25일x12월 = 3,000
					- 8.연료비 2,332원x95일x8시간x400,000/100,000kcal = 7,090
					- 9.건물유지비 1,017원x2,002㎡ = 2,037
					○동해면(문화의 집)
					- 1.일반수용비
					· 청소용품 및 소모품구입 100,000원x12월 = 1,200
					· 도난방지시설 용역수수료 120,000원x12월 = 1,440
					· 장비유지비(소규모수선비) 200,000원x12월 = 2,400
					· 정화조청소비 300,000원x2회 = 600

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 3.공공요금 및 제세
					· 전기료 800,000원x12월 = 9,600
					· 상하수도료 60,000원x12월 = 720
					· 전화요금 200,000원x12월 = 2,400
					· 환경개선부담금 100,000원x2회 = 200
					· 전용회선 사용료 100,000원x12월 = 1,200
					- 8.연료비 690원x95일x8시간x3대 = 1,574
					○장기면(복지회관)
					- 1.일반수용비
					· 장기면 복지회관 일반수용비 100,000원x12월 = 1,200
					· 청소용품 및 화장실 물품구입 100,000원x12월 = 1,200

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 정화조 청소비 300,000원x1회 = 300
					· 물탱크 청소비 100,000원x1회 = 100
					○대보면(면민복지회관)
					- 1.일반수용비
					· 복지회관일반수용비 100,000원x12월 = 1,200
					· 청소용품 및 화장실 물품구입 100,000원x12월 = 1,200
					· 물탱크 청소비 200,000원x1식 = 200
					· 정화조청소비 200,000원x1회 = 200
					· 전기안전점검 수수료 80,000원x2회 = 160
					· 무인경비 용역료 200,000원x12월 = 2,400
					· 시설 및 화재보험료 300,000원x2종 = 600
					- 3.공공요금 및 제세

장:(2000)사회개발비 관:(2100)교육및문화비 항:(2110)문화예술 세항:(2114)지역문화운영 세세항:(120)경상적경비 [남구읍면동][단위:천원]

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					· 전기요금 150,000원x12월 = 1,800
					· 단말기사용료 396,000원x12월 = 4,752
					· 전화요금 150,000원x1대x12월 = 1,800
					· 환경개선부담금 100,000원x2회 = 200
					· 수도요금 50,000원x12월 = 600
					- 8.연료비
					· 난로 830원x95일x8시간x2대 = 1,262
	200 사업예산	35,400	6,800	28,600	
	220 자체사업	35,400	6,800	28,600	
	206 재료비	900	1,800	△900	○오천음 - 열람실 조명등 구입 1,500원x300등x2회 = 900
	401 시설비및부 대비	31,000	5,000	26,000	

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
		31,000	5,000	26,000	01 시설비
					○연일을 복지회관
					- 복지회관 바닥타일청소 1,000,000원x1식 = 1,000
					○오천읍
					- 오천공공도서관문화관람실 방음벽 설치공사 20,000,000원x1식 = 20,000
					○동해면
					- 포항동해문화의 집 옥상방수공사 10,000,000원x1식 = 10,000
	405 자산취득비	3,500	0	3,500	
		3,500	0	3,500	01 자산및물품취득비
					○동해면
					- 복사기 구입 3,500,000원x1대 = 3,500

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2415)지역사회개발사업 세세항:(220)자체사업

[남구읍면동][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
2400	주택및지역사회개발비	2,326,944	2,315,434	11,510	
2410	지역개발	2,326,944	2,315,434	11,510	
2415	지역사회개발사업	1,586,944	1,575,434	11,510	
200	사업예산	1,586,944	1,575,434	11,510	
220	자체사업	1,586,944	1,575,434	11,510	
	401 시설비및부 대비	1,586,944	1,575,434	11,510	
		1,579,600	1,568,000	11,600	01 시설비  ○구룡포읍  - 구룡포6리 배수로정비 및 포장(L=100m,B=2m) 20,000,000원x1식 = 20,000  - 하정2리 해안도로 및 반파옹벽설치(L=100m,B=4m) 20,000,000원x1식 = 20,000  - 구룡포2리 주택밀집지역 위험지구 정비(옹벽 L=50m,B=5m)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초	
장.관.항.세항.세세항	목					
					30,000,000원x1식	= 30,000
					- 석병2리 마을 안길포장(L=250m,B=3m) 20,000,000원x1식	= 20,000
					- 삼정2리 안길포장 및 하수도 설치(L=150m,B=3m) 20,000,000원x1식	= 20,000
					- 성동1리 안길 배수로 설치(L=100m) 30,000,000원x1식	= 30,000
					- 구룡포7리(세골) 세월교 설치(L=7m,B=5m) 20,000,000원x1식	= 20,000
					- 구평 1리 농로포장(L=200m,B=2.5m) 20,000,000원x1식	= 20,000
					- 가로(방법)등 보수 21,000,000원	= 21,000
					○연일읍	
					- 자명 1리 농로포장(L=200m) 20,000,000원x1식	= 20,000
					- 학전리 농로포장(L=200m) 20,000,000원x1식	= 20,000



과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초			
장.관.항.세항.세세항	목							
					- 달전리 농로포장(L=200m)	20,000,000원x1식	=	20,000
					- 읍관내 포장보수(L=400m)	20,000,000원x1식	=	20,000
					- 중명2리 마을진입로 포장(L=250m)			
					20,000,000원x1식		=	20,000
					- 소재지내 하수도 준설(L=600m)			
					20,000,000원x1식		=	20,000
					- 서부지구대-연일농협하수도 및 포장보수(L=100m)			
					20,000,000원x1식		=	20,000
					- 읍관내 꽃길조성(L=1,000m)	20,000,000원x1식	=	20,000
					- 방법등 신설	20,000,000원	=	20,000
					- 가로(방법)등 보수	13,000,000원	=	13,000
					○오천읍			
					- 용산2리 마을진입로 포장공사(L=200m)			
					20,000,000원x1식		=	20,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 향사리 배수로 설치공사(L=150m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 세계3리 마을안길 정비공사(L=1,000m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 진전리 소교량 설치공사 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 세계2리 마을진입로 보수공사(L=150m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 용덕2리외 2개소 아스콘 덧씌우기 공사(A=20a) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 세계5리 용수로 정비공사(L=70m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 원리 농로 포장공사(L=150m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 문덕2리 생활하수도 설치공사(L=100m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(보안)등 보수 18,000,000원 = 18,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x8개소 = 8,000
					○대송면
					- 공수리 농로 확포장공사(L=130m, B=3.0m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 대각리 하수도설치 및 마을안길 포장공사(L=80m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 대각리 세천 정비공사(L=70m, H=1.5m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 제내리 농로 포장공사(U형=(0.4*0.4)=70m, L=(60m*양안)=120) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 흥계리 배수로 설치공사(L=70m, H=1.5m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방법)등 보수 8,000,000원x1식 = 8,000
					○동해면

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 중산리 하수구정비공사(L=1,500m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 약전3리 안길포장 및 하수구정비 공사(L=150m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 도구1리 농로확포장공사(L=150m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 입암1리 농로확포장공사(L=1,500m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 마산리.발산리 소하천낙차보수공사(L=100m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방법)등 보수 12,000,000원 = 12,000
					○장기면
					- 대곡리 마을안길 포장 공사(L=100m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 읍내리 마을안길 포장 및 하수구설치 공사(L=60m) 20,000,000원x1식 = 20,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 두원리 농로포장 공사(L=100m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 창지1리 농수로 설치공사(L=70m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 산서리 농수로 설치공사(L=70m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방법)등 보수 13,000,000원 = 13,000
					○대보면
					- 강사1리 마을안길 정비공사(L=40m,B=3m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 대보2리 아스콘 포장공사(A=25a) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 구만2리 마을안길 정비공사(L=80m,B=3m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 대동배1리 세천정비공사(L=20m,B=3m) 20,000,000원x1식 = 20,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 강사3리 농로포장공사(L=150m,B=3m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방법)등 보수 7,000,000원 = 7,000
					○상대1동
					- 20통지내 하수도개보수공사(L=90m) 26,000,000원x1식 = 26,000
					- 25통지내 하수도개보수공사(L=80m) 24,000,000원x1식 = 24,000
					- 가로(방법)등 보수 12,000,000원 = 12,000
					- 가로(방법)등 누전차단기 설치 24,000원x400개 = 9,600
					- 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x5개소 = 5,000
					○상대2동
					- 대도 102-28-103-17지내 하수도개보수공사(150m) 30,000,000원x1식 = 30,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 대도112-40~117-10지내 하수도개보수공사(140m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방법)등 보수 6,000,000원 = 6,000
					- 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x1개소 = 1,000
					○해도1동
					- 11통지내 하수도 개보수(L=120m) 25,000,000원x1식 = 25,000
					- 22통지내 하수도 개보수(L=120m) 25,000,000원x1식 = 25,000
					- 가로(방법)등 보수 8,000,000원 = 8,000
					- 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x2개소 = 2,000
					○해도2동
					- 24통지내 하수도개보수공사(L=54m)

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					14,580,000원x1식 = 14,580
					- 24통지내 하수도개보수공사(L=55m) 14,850,000원x1식 = 14,850
					- 25통지내 하수도개보수공사(L=75m) 20,570,000원x1식 = 20,570
					- 가로(방법)등 보수 6,000,000원 = 6,000
					- 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x2개소 = 2,000
					○송도동
					- 17통지내 하수도 개보수(L=160m) 30,000,000원x1식 = 30,000
					- 21통지내 하수도 개보수(L=100m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방법)등 보수 11,000,000원 = 11,000
					- 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x3개소 = 3,000



과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○청림동
					- 청림운동장 진입로포장공사(A=9a) 25,000,000원x1식 = 25,000
					- 청림 18통 배수로설치공사(L=150m) 25,000,000원x1식 = 25,000
					- 가로(방법)등 보수 5,000,000원x1식 = 5,000
					- 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x3개소 = 3,000
					○제철동
					- 인도블럭교체공사(제철치안센타 앞) (L=180m,B=2.2m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 장흥동 인도블럭교체공사(동국산업 앞) (L=80m,B=4.7m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 포항강판 앞 가로화단 관상수 보강식재(면적=1,200㎡) 10,000,000원x1식 = 10,000

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 가로(방범)등 보수 2,000,000원 = 2,000
					○효곡동
					- 5통지내 배수로정비공사(L=110m) 30,000,000원x1식 = 30,000
					- 3통지내 아스콘포장 덧씌우기공사(L=500m, B=5.0m) 20,000,000원x1식 = 20,000
					- 가로(방범)등 보수 2,000,000원 = 2,000
					○대이동
					- 10통지내(마이웨이 여관옆)하수도 개보수공사(L=110m) 27,000,000원x1식 = 27,000
					- 5통지내(논실마을)하수도공사(L=95m) 23,000,000원x1식 = 23,000
					- 가로(방범)등 보수 4,000,000원 = 4,000
					- 어린이 공원내 시설물 유지관리 1,000,000원x8개소 = 8,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
		7,344	7,434	△90	03 시설부대비
					○구룡포읍
					- 소규모 주민숙원사업 시설부대비 180,000,000원x0.72/100 = 1,296
					○연일읍
					- 소규모 주민숙원사업 시설부대비 160,000,000원x0.72/100 = 1,152
					○오천읍
					- 소규모주민숙원사업 시설부대비 180,000,000원x0.72/100 = 1,296
					○대송면
					- 소규모 주민숙원사업 시설부대비 100,000,000원x0.90/100 = 900
					○동해면

과 목		예산액	전년도 예산액	비교 증△감	산출 기초
장.관.항.세항.세세항	목				
					- 소규모 주민숙원사업 시설부대비 100,000,000원x0.90/100 = 900
					○장기면
					- 소규모주민숙원사업 시설부대비 100,000,000원x0.90/100 = 900
					○대보면
					- 소규모 주민숙원사업 시설부대비 100,000,000원x0.90/100 = 900
2417	소규모편익사업	740,000	740,000	0	
200	사업예산	740,000	740,000	0	
220	자체사업	740,000	740,000	0	
	401 시설비및부 대비	740,000	740,000	0	
		740,000	740,000	0	01 시설비

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초		
장.관.항.세항.세세항	목						
					○구룡포읍		
					- 소규모 주민생활편익사업	60,000,000원x1식	= 60,000
					○연일읍		
					- 소규모 주민생활편익사업	60,000,000원x1식	= 60,000
					○오천읍		
					- 소규모 주민생활편익사업	60,000,000원x1식	= 60,000
					○대송면		
					- 소규모 주민생활편익사업	50,000,000원x1식	= 50,000
					○동해면		
					- 소규모 주민생활편익사업	50,000,000원x1식	= 50,000
					○장기면		
					- 소규모 주민생활편익사업	50,000,000원x1식	= 50,000

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초		
장.관.항.세항.세세항	목						
					○대보면		
					- 소규모 주민생활편익사업	50,000,000원x1식 =	50,000
					○상대1동		
					- 소규모주민생활편익사업	40,000,000원x1식 =	40,000
					○상대2동		
					- 소규모 주민생활편익사업	40,000,000원x1식 =	40,000
					○해도1동		
					- 소규모 주민생활편익사업	40,000,000원x1식 =	40,000
					○해도2동		
					- 소규모 주민생활편익사업	40,000,000원x1식 =	40,000
					○송도동		
					- 소규모 주민생활편익사업	40,000,000원x1식 =	40,000

장:(2000)사회개발비 관:(2400)주택및지역사회개발 항:(2410)지역개발

세항:(2417)소규모편익사업

세세항:(220)자체사업

[남구읍면동][단위:천원]

과 목		예 산 액	전 년 도 예 산 액	비 교 증 △ 감	산 출 기 초
장.관.항.세항.세세항	목				
					○청림동
					- 소규모 주민생활편익사업 40,000,000원x1식 = 40,000
					○제철동
					- 소규모 주민생활편익사업 40,000,000원x1식 = 40,000
					○효곡동
					- 소규모 주민생활편익사업 40,000,000원x1식 = 40,000
					○대이동
					- 소규모 주민생활 편익사업 40,000,000원x1식 = 40,000
세 출 합 계		2,581,011	2,532,975	48,036	